
UCHWAŁA NR 201/XXVII/21 
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 14 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2021-2029

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonać aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2021 -  
2029 wraz z prognozą kwoty długów i spłat zobowiązań na lata 2021 -  2029, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać aktualizacji Wykazu przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w WPF na lata 2021 -  2029 zawiera załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

Bogdan Radziszewski

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14



Wieloletnia prognoza finansowa 'I) załącznik nr 1 do 
uchwały nr 201/XXVII/21 

z dnia 2021-12-14

z  tego ;

Z tego: w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie D ochody o gó łe m  * D o cho d y  b ieżą ce  *
doch od y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z  

podatku

d och od o w e go  od 

osób  fizyczn ych

d o ch od y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e  

w p ływ a ch  z  

podatku

d o c h od o w e go  od 

o sób  p ra w nych

z  su b w e n c ji ogó lne j z  ty tu łu  d o ta c ji i 

ś ro d ków

p rze zna czon ych  na 

c e le  b ieżące  *

p ozo s ta łe  d o ch od y  

b ieżące z  podatku  od 

n ieruch o m o śc i

D ocho d y

m a ją tk o w e *

ze  sp rze da ży  

m a ją tku *

z  ty tu łu  do taq 'i o raz 

ś ro d kó w

p rze zna czon ych  na 

in w e s tyc je

u> 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 U.1

W yko n an ie  2018 11 9 2 3 4 3 1 ,7 3 10 9 8 0 7 3 8 ,7 3 699 8 33 ,00 7 9 94 ,78 4  667  575,00 4  1 1 2 0 7 9 ,1 5 1 493  256,80 431 602,78 9 4 2 6 9 3 ,0 0 0 ,00 942  693,00

W yko n an ie  2019 16 5 9 6 6 2 0 ,0 8 11 381 2 19 ,62 713 451,00 6  710,37 4  874  972,00 4  102 6 49 ,02 1 683  4 37 ,23 479  3 85 ,80 5  2 1 5 4 0 0 ,4 6 0,00 5 2 1 5  400,46

P lan 3  kw . 2020 20  561 529,00 1 2 6 8 3  760,00 7 1 8 4 3 1 ,0 0 5  0 00 ,00 5 3 2 5  336,00 4  779 7 95 ,00 1 855  198,00 471 772,00 7  877  769,00 135 395,00 7  7 42  374,00

W yko n an ie  2020 1 7 1 1 7  214,47 12 789 670,92 697 953,00 4  980,41 5  335 336,00 4  948 346,75 1 803  054,76 4 4 2 1 6 1 ,1 9 4  327 5 43 ,55 0,00 4  327 543,55

2021 22 368 923,00 13 857 981,00 760 324,00 5 0 00 ,00 5  354  123,00 5 3 5 2 7 6 9 ,0 0 2 3 8 5  765,00 697 3 09 ,00 8  510  9 42 ,00 433  920,00 8  077 0 22 ,00

2022 19 536 467,00 13 100 000,00 775 000,00 5 000,00 5  4 0 0  000,00 4  650  000,00 2 2 7 0  0 00 ,00 5 9 0 0 0 0 ,0 0 6 4 3 6 4 6 7 ,0 0 0 ,00 6  436  4 67 ,00

2023 14 2 5 5 0 0 0 ,0 0 13 2 5 5 0 0 0 ,0 0 7 9 0 0 0 0 ,0 0 5  000,00 5 440  000,00 4 7 0 0  000,00 2  3 2 0 0 0 0 ,0 0 640  000,00 1 0 0 0  0 00 ,00 0,00 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0

2024 14 530 000,00 13 530 000,00 8 0 5 0 0 0 ,0 0 5  0 00 ,00 5 6 0 0  000,00 4  750 0 00 ,00 2  370  000,00 690  000,00 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0

2025 14 8 3 0 4 1 1 ,0 0 13 8 3 0 4 1 1 ,0 0 8 2 0 0 0 0 ,0 0 5 0 00 ,00 5 7 0 0  000,00 4  800 0 00 ,00 2  505  411,00 805 4 11 ,00 1 000  000,00 0 ,00 1 000  000,00

2026 14 690 000,00 14 190 000,00 835 000,00 5 0 00 ,00 5  8 00  000,00 4  9 0 0 0 0 0 ,0 0 2 6 5 0  0 00 ,00 850 0 00 ,00 500  0 00 ,00 0,00 500  000,00

2027 15 055 000,00 14 555 000,00 850 000,00 5 0 0 0 ,0 0 5  9 00  000,00 5 000  000,00 2  8 0 0 0 0 0 ,0 0 8 5 0 0 0 0 ,0 0 500  000,00 0,00 500 0 00 ,00

2028 15 2 7 0 0 0 0 ,0 0 14 7 7 0 0 0 0 ,0 0 865 000,00 5 0 0 0 ,0 0 5  9 50  000,00 5 050  000,00 2  9 00  000,00 870  000,00 500  0 00 ,00 0 ,00 500  000,00

2029 15 410  848,00 1 4 9 1 0 8 4 8 ,0 0 880 000,00 5  000,00 5  9 25  848,00 5  100 0 00 ,00 3 0 00  000,00 890 0 00 ,00 5 00  0 00 ,00 0,00 500  000,00

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozyqe są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869. z póżn. zm.), zwanej dalej .ustawą’ , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuaqi dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

W pozyqi wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotaqe celowe z budżetu parSstwa na zadania bieżące oraz dotaqe i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

** W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14



z  tego:

w  tym : w  tym :

w  tym : W tym : w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie W yd a tk i o gó łem  *

W yd a tk i b ieżące  ”
na w yn a g ro d ze n ia  i 

sk ła dk i od  n ich  

na liczan e

z  ty tu łu  poręcze ń  i 

g w a ra n c ji *

g w aran c je  i 

p o ręcze n ia  

pod le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  z o bo w ią za ń , o 

k tó rym  m o w a  w  art.

243  u s ta w y *

w yd a tk i na obs łu g ę  

d łu g u *

odse tk i i d yskon to  

pod le ga ją ce  
w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  z o bo w ią za ń , o 

k tó rym  m o w a  w  art. 

243  ustaw y, w  

te rm in ie  n ie  
d łu ższym  n iż  90  dni 

po  za koń czen iu  

p ro gra m u , p ro jektu  
lub za da n ia  i 

o trzym a n iu  

re fun d ac ji z  tych  

ś ro d kó w  (bez 

o dse tek  i dyskon ta  

od zo bo w ią za ń  na

w k ła d  k ra jo w y ) *

o dse tk i i d yskon to  

p o d le ga ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo b o w ią za ń , o 

k tó rym  m o w a  w  art. 

243  u s ta w y, z  ty tu łu  

zo bo w ią za ń  

za c ią g n ię tych  na 

w k ła d  k ra jo w y  *

pozo s ta łe  odse tk i i 

d yskon to  

p od lega jące  

w y łą cze n iu  z  lim itu  
sp ła ty  z o bo w ią za ń , o 

k tó rym  m o w a  w  a r t

243  u s ta w y *

W y d a tk i m a ją tkow e  *

in w e s tyc je  i za kup y  

in w e s tycy jne , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

236  u s t  4  p k t 1 
u s ta w y

w yd a tk i o 

ch a rak te rze  

d o ta cy jn ym  na 

in w e s tyc je  i z a k u p y  

in w e s tycy jn e

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.12.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 22 2.2.1 2.2.1.1

W yko n an ie  2018 1 2 0 1 6  408,43 9  4 8 3 5 3 0 ,4 1 3  821 3 10 ,69 0 ,00 0,00 11 792,41 0,00 0,00 0,00 2  532  8 78 ,02 2 5 3 2  878,02 0 ,00

W yko n an ie  2019 12 587 202,92 9  911 929,03 3  986 2 11 ,59 0,00 0,00 4 4 5 6 ,7 1 0,00 0,00 0 ,00 2  6 7 5 2 7 3 ,8 9 2 6 7 5  273,89 604  8 75 ,10

P lan  3 kw . 2020 24  8 89  392,00 12 513 281,00 4 1 6 9  553,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 12 376  111,00 12 3 7 6 1 1 1 ,0 0 123 8 34 ,00

W yko n an ie  2020 20  0 23  986,87 11 031 451,88 3  637  995,31 0,00 0,00 2  7 66 ,75 2  766,75 0,00 0,00 8  992 5 34 ,99 8 992  534,99 79  9 90 ,75

2021 24 9 90  023,00 13 4 0 8 4 2 4 ,0 0 4  409  9 04 ,00 0 ,00 0 ,00 30  0 00 ,00 0,00 0,00 0 ,00 11 581 5 99 ,00 11 581 5 99 ,00 1 856  9 01 ,00

2022 1 8 7 4 1  557,00 11 6 7 5 2 9 4 ,0 0 4  600  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 75  2 94 ,00 0,00 0,00 0 ,00 7  066 2 63 ,00 7 066  2 63 ,00 2  411 7 72 ,00

2023 14 0 3 5 0 0 0 ,0 0 12 040 000,00 5 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 70  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 995 0 00 ,00 1 995  000,00 0 ,00

2024 14 310  000,00 12 530 000,00 5  400  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 60  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 780 0 00 ,00 1 7 8 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00

2025 14 6 1 0 4 1 1 ,0 0 1 3 1 1 0 4 1 1 ,0 0 5  600 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 50  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 500  0 00 ,00 1 5 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00

2026 1 4 4 7 0  000,00 13 4 7 0 0 0 0 ,0 0 5  7 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 4 0  000,00 0,00 0,00 0 ,00 1 000  0 00 ,00 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00

2027 14 835 000,00 13 8 3 5 0 0 0 ,0 0 5  8 5 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 3 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 1 000  0 00 ,00 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00

2028 15 0 5 0 0 0 0 ,0 0 14 050  000,00 5 950  000,00 0 ,00 0 ,00 2 0  000,00 0,00 0,00 0,00 1 000  0 00 ,00 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00

2029 1 5 2 5 0  000,00 1 4 2 5 0  000,00 6 000  000,00 0,00 0 ,00 10 000,00 0,00 0 ,00 0,00 1 000  0 00 ,00 1 000  000,00 0 ,00

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14



W yszcze g ó ln ie n ie W yn ik  budżetu  *

W tym :

P rzych od y  budżetu  *

z  tego:

K w ota
p rognozow ane j 

nad w yżk i budże tu  
p rze zna czan a  na 

sp ła tę  k redy tów , 

p o życze k  i w yku p  

pap ie ró w  

w a rto śc iow ych

K re dy ty , p ożyczk i, 
e m is ja  p ap ie ró w

w a rto śc io w ych

w  tym :

N adw yżka  
bud że to w a  z  ia t

u b ie g łych  ”

w ty m :

W o ln e  ś ro d k i, o 

k tó rych  m ow a  w  art. 

217  ust. 2  p k t 6 

u s ta w y *

w ty m ;

na p ok ryc ie  d e ficy tu  

budżetu  *

na  p ok ryc ie  d e ficy tu  

b ud żetu  ^

na p ok ryc ie  d e ficy tu  

bud że tu  *

U> 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

W yko n an ie  2018 -92  976,70 0 ,00 1 9 7 5 4 5 3 ,4 8 0 ,00 0,00 1 376  2 30 ,07 9 2 9 7 6 ,7 0 599 223,41 0 ,00

W yko n an ie  2019 4  009 417,16 299  223,41 1 5 1 5 6 1 8 ,6 6 0 ,00 0,00 1 216  3 95 ,66 0,00 2 9 9 2 2 3 ,0 0 0 ,0 0

P ian  3  kw . 2020 ■4 327 863,00 0,00 4  3 2 7 8 6 3 ,0 0 0,00 0 ,00 4  3 2 7 8 6 3 ,0 0 4  327  863,00 0 ,00 0 ,00

W ykonan ie  2020 -2 9 0 6  772,40 0,00 7 058 058,38 1 962  804,08 1 962  804,08 5 0 95  254,30 943  968,32 0 ,00 0 ,00

2021 -2 6 2 1  100,00 0 ,00 4  583 905,00 2 2 7 5  7 58 ,00 2  275 7 58 ,00 2 1 8 8  4 81 ,00 225  676,00 1 1 9 6 6 6 ,0 0 119 666,00

2022 794 910,00 2 20  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2023 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2024 2 2 0 0 0 0 ,0 0 2 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2025 2 2 0 0 0 0 ,0 0 2 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2026 220 000,00 220  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2027 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2028 2 2 0 0 0 0 ,0 0 220 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2029 160 848,00 160 848,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
W pozyqi należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14



z łe g o : z  tego:

w  tym : w  tym : Z tego :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

S p ła ty  u dz ie lonych  

p o życze k  w  la tach  

u b ie g łych  * na pokryc ie  d e ficy tu  

budżetu  *

Inne  p rzych od y  

n ie z w ią ^ n e  z 
za c ią g n ię c ie m

d ług u  *
na p ok ryc ie  d e ficy tu  

budżetu  *

R o zcho d y  budżetu

S p ła ty  ra t 

ka p ita ło w ych  

k re d y tó w  i p o życze k  

o ra z  w y k u p  p ap ie rów

w a rto śc io w ych  *

łą czn a  kw o ta  
p rzyp a d a ją cych  na 

d a n y  ro k  kw o t 

us ta w o w ych  
w y łą cze ń  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w ią za ń  *

kw ota

p rzyp ad a jących  na 

d an y  ro k  kw ot 

w y łą cze ń  

o k re ś lo n ych  w  a r t  

2 4 3  u s t  3  u s ta w y  *

kw o ta

p rzyp ad a jących  na 
d a n y  ro k  kw o t 

w y łą cze ń  

o k re ś lon ych  w  art.

243  ust. 3a u staw y

4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

W yko n an ie  2018 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 300  0 00 ,00 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00

W yko n an ie  2019 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 2 9 9 2 2 3 ,0 0 2 9 9 2 2 3 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

P lan  3 kw . 2020 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

W yko n an ie  2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 962  805,00 1 962 805,00 1 843 139,00 1 8 4 3 1 3 9 ,0 0 0,00

2022 0,00 0,00 0 ,00 0,00 794 9 10 ,00 794 9 10 ,00 574  910,00 574  910,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 220  0 00 ,00 2 2 0  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 0 ,00 0,00 0,00 0,00 220  0 00 ,00 2 2 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2025 0 ,00 0,00 0,00 0,00 220  0 00 ,00 2 2 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2026 0 ,00 0,00 0,00 0,00 220  0 00 ,00 220  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 220  0 00 ,00 220  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 220  0 00 ,00 220  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 160 848,00 160 848,00 0,00 0,00 0,00

 ̂w  pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14



R o zcho d y  b udżetu , z  tego: W tym :
Relacja zrówrtoważenia wydatków bieżących, o którą 

mowa w art 242 ustawy

łączna kwota przypadąących na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zot>owi^ań. z tego:

z  tego:

W yszcze g ó ln ie n ie kw o ta  w y łą cze ń  z 

ty tu łu  w cze śn ie jsze j 

sp ła ty  z o tx )w i^ a ń ,  

okre ś lon ych  w  a r t  

243  u s t  3b ustaw y

Środkam i now ego  
z(^)O w iązan ia

w o ln ym i ś ro d kam i, o  
k tó rych  m o w a  w  a r t  

2 1 7 u s t 2 p k t 6  

u staw y

in nym i ś ro d kam i kw o ta

p rzyp ad a jących  na 

d a n y  ro k  kw o t 
pozo s ta łych  

us ta w o w ych  

w y łą cze ń  z  lim itu  
sp ła ty  zo tra w ią z a ń "

Inne  ro zch od y  

n ie z w ią a n e  ze  

s p ła tą  d łu g u *

K w o ta  d ługu  *

kw o ta  d ługu , któ rego  

p lan o w a na  sp ła ta  

d oko na  s ię  z  

w yd a tkó w  ^

R ó żn ica  m ięd zy  

doch od a m i 
b ieżą cym i a 
w yd a tka m i 

b ie żą cym i *

R óżn ica  m ięd zy  

d ochodam i 
b ieżą cym i, 

sko ryg ow a n ym i o

środki® ! a  w yd a tka m i 

b ieżą cym i *

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

W yko n an ie  2018 X X X X 0,00 0,00 2 99  223,41 0 ,00 1 497  208,32 3 4 7 2 6 6 1 ,8 0

W yko n an ie  2019 X X X X 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 1 469  2 90 ,59 2  984 909,25

R a n  3  kw . 2020 X X X X 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 170 479,00 4  498  342,00

W yko n an ie  2020 X X X X 0 ,00 0 ,00 1 9 6 2  8 05 ,00 0 ,00 1 758  219,04 6 8 5 3 4 7 3 ,3 4

2021 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 2  275  7 58 ,00 0 ,00 4 4 9  557,00 2  757 7 04 ,00

2022 X X X X 0 ,00 0,00 1 4 8 0  848,00 0,00 1 4 2 4  706,00 1 424  706,00

2023 X X X X 0 ,00 0 ,00 1 260  8 48 ,00 0 ,00 1 2 15  000,00 1 215  0 00 ,00

2024 X X X X 0 ,00 0 ,00 1 040 8 48 ,00 0 ,00 1 0 00  0 00 ,00 1 0 0 0 0 0 0 ,0 0

2025 X X X X 0,00 0,00 820  848,00 0,00 720  0 00 ,00 720 0 00 ,00

2026 X X X X 0,00 0,00 600 848,00 0 ,00 7 2 0 0 0 0 ,0 0 7 2 0 0 0 0 ,0 0

2027 X X X X 0 ,00 0 ,00 380  848,00 0 ,00 720  000,00 720  000,00

2028 X X X X 0 ,00 0 ,00 160 848,00 0,00 720  0 00 ,00 720 0 00 ,00

2029 X X X X 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 6 6 0  8 48 ,00 6 60  848,00

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14



W yszcze g ó ln ie n ie

W s k a ź n ik  sp ła ty  zo bo w ią za ń

R e ia c ja  o k re ś ion a  po 
iew e j s tron ie  

n ie rów no śc i w e 

w zo rze , o  któ rym  
m ow a w  art. 243  ust. 

1 u s ta w y (po 
uw zg ięd n ien iu  

z o b o w ią ^ ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzon eg o  

p rze z  je dn o s tkę  

sam orządu  

te ry to ria ln e go  o raz 

po uw zg ięd n ien iu  

us taw ow ych  

w yłą cze ń

p rzyp ad a jących  na 

d an y  ro k )*

R e iac ja  o k re ś ion a  po  p raw e j s tro n ie  
n ie rów no śc i w e  w zo rze , o  k tó rym  m o w a  w  

art. 243  u s t  1 u s ta w y, u s ta io na  d ia  danego 

roku  (w ska źn ik  je d n o ro c z n y ) *

D o pu szcza in y  iim it 
sp ła ty  zo bo w ią za ń  

o k re ś io n y  po  p raw ej 
s tro n ie  n ie rów no śc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 243  
u s ta w y, po 

u w zg iędn ien iu  

us ta w o w ych  

w y łą cze ń , o b liczon y  

w  o pa rc iu  o  p ian  3 

kw a rta łu  roku  

pop rze dza ją ceg o  

p ie rw szy  rok 

p ro gn ozy  (w skaźn ik  

u s ta io n y  w  o pa rc iu  o  
ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z  

p op rze dn ich  la t)*

D o pu szcza ln y  lim it 
sp ła ty  zo bo w ią za ń  

o k re ś io n y  po  p raw ej 

s tro n ie  n ie rów no śc i 
w e  w zo rze , o  któ rym  

m o w a  w  art. 243  

u s ta w y, po 

u w zg ięd n ien iu  
usta w o w ych  

w y łą cze ń , o b liczon y  

w  o pa rc iu  o 

w yko n a n ie  roku  

p o p rze dza ją ceg o  

p ie ra rszy rok 

p ro g n o zy  (w ska źn ik  

u s ta lo ny  w  o pa rc iu  o 

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z

p op rze dn ich  la t)*

In fo rm a c ja  o 
sp e łn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  z o b o w i^ a ń  

o k re ś lon e go  w  art. 
243  u s ta w y, po 

u w zg lęd n ien iu  

zo bo w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzo n e g o  
p rze z  je d n o s tkę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  o ra z  

po uw zg lęd n ien iu  
us ta w o w ych  

w y łą cze ń , 

o b liczo n e g o  w  

o pa rc iu  0 p lan  3 

kw a rta łów  roku  

p o p rze dza ją ceg o  rok

b u d ż e to w y *

In fo rm a c ja  o 

sp e łn ie n iu  w ska źn ika  
sp ła ty  zo bo w ią za ń  

o kre ś lo n e g o  w  art. 
243  u s ta w y, po 

uw zg lęd n ien iu  

zo bo w ią za ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzon eg o  
p rzez  je d n o s tkę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  o raz 

po u w zg lęd n ien iu  
usta w o w ych  

w y łą cze ń , 

o b liczo n e g o  w  

o pa rc iu  0 w yko n a n ie  

roku

p o p rze dza ją ceg o  rok 

b u d ż e to w y *

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

W yko n an ie  2018 0,00% X 22,92% X X X X

W yko n an ie  2019 0,00% X 20,28% X X X X

P ian  3  kw. 2020 0,00% 2,57% 4,2 8 % X X X X

W yko n an ie  2020 0,00% 18,44% 18,44% X X X X

2021 1,76% 9,18% 14,28% 15,83% 2 0,5 5% T A K T A K

2022 3,49% 17,75% 17,75% 12,95% 17,67% T A K T A K

2023 3,39% 15,02% 15,02% 12,10% 16,82% T A K T A K

2024 3,19% 12,07% 12,07% 15,68% 15,68% T A K T A K

2025 2,99% 8,53% X 14,95% 14,95% T A K T A K

2026 2,80% 8,18% X 12,20% 14,47% T A K T A K

2027 2,62% 7,85% X 10,47% 12,74% T A K T A K

2028 2,47% 7,61% X 11,23% 11,23% T A K T A K

2029 1,74% 6,84% X 11,00% 11,00% T A K T A K

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14



W yszcze g ó ln ie n ie

F in ansow an ie  p ro gra m ó w , p ro jek tó w  lub  za da ri re a lizo w an ych  z  u dz ia łe m  ś ro d ków , o  k tó rych  m o w a  w  art. 5  ust. 1 pk t 2  i 3  u staw y

D ocho d y  b ieżące  na 

p rogram y, p ro jek ty  

lub  zada n ia  

finan sow an e  z 

udz ia łe m  ś ro d ków , o  

k tórych  m o w a  w  a r t  

5  usL 1 p k t 2  i 3 

u s ta w y *

w  tym :

D ocho d y  

m a ją tkow e  na 
p ro g ra m y , p ro je k ty  

lub  zadan ia  

fin an sow an e  z  
u d z ia łe m  ś rodków , 

0 k tó rych  m o w a  w  

a r t  5 u s t  1 p k t 2  i 
3  u s ta w y

W tym :

W yd a tk i b ieżą ce  na 

p ro g ra m y, p ro je k ty  
lub  za da n ia  

fin an sow an e  z  

u dz ia łe m  ś ro d ków , o  
k tó rych  m ow a  w  a r t  

5  u s t  1 p k t 2  i 3 

u s ta w y *

w  tym :

D o tac je  i ś rodk i o 
cha rak te rze  

b ieżą cym  na 

re a liz a q ę  p rogram u, 
p ro jektu  lub  zadan ia  

fin an sow an e go  z  

u dz ia łe m  ś ro d ków , o 

k tó rych  m o w a  w  a r t  

5 u s t  1 p k t 2 

u s ta w y*

w  tym :

D och(X ly 

m a ją tkow e  na 
p ro g ra m y , p ro jek ty  

lub  zada n ia  

f in an sow an e  z  
u dz ia łe m  środków , 

0 k tó rych  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t 2 

u s ta w y

W tym :

W yd a tk i b ieżą ce  na 
p ro g ra m y, p ro jek ty  

lu b  zadan ia  

f in an sow an e  z 
u d z ia łe m  ś ro d ków , o  

k tó rych  m o w a  w  a r t  

5  u s t  1 p k t 2 

u s ta w y *

W tym :

ś rodk i o k re ś lon e  w  

a r t  5  u s t  1 p k t 2  
us taw y

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  

a r t  5 u s t  1 p k t 2  

u s ta w y

finan sow an e  
ś ro d kam i 

o k re ś lon ym i w  a r t  

5 u s t  1 p k t 2 

u s ta w y

u> 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9i.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

W yko n an ie  2018 3 5 0 0 0 ,0 0 35  000,00 0,00 8 3 0 6 9 4 ,0 0 8 3 0 6 9 4 ,0 0 0 ,00 100 0 17 ,57 100 0 17 ,57 0 ,00

W yko n an ie  2019 0,00 0,00 0 ,00 1 8 7 0 6 5 6 ,0 2 1 870  6 56 ,02 1 790  873,52 2  345,00 2 3 4 5 ,0 0 2  3 45 ,00

P lan  3  kw . 2020 556 815,00 5 5 6 8 1 5 ,0 0 556 815,00 4  605  771,00 4  605  7 71 ,00 4  455  771,00 589  5 17 ,00 589 5 17 ,00 559  788,00

W yko n an ie  2020 5 2 8 0 8 9 ,0 2 5 2 8 0 8 9 ,0 2 528 089,02 111 805,91 111 805,91 111 805,91 2 1 3 1 1 5 ,9 2 2 1 3 1 1 5 ,9 2 207  7 52 ,93

2021 619 772,00 619  772,00 588 426,00 6 2 8 8  0 74 ,00 6  288  074,00 6  140 165,00 920 8 33 ,00 920  8 33 ,00 846 9 24 ,00

2022 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 417  4 87 ,00 0,00 0 ,00

2023 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 233  546,00 0 ,00 0 ,0 0

2024 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2025 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2027 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2028 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2029 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14



W yszcze g ó ln ie n ie

In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją ce  o w yb ra n ych  ka te g o riach  fin an sow ych

W yd a tk i m a ją tkow e  
na p rogram y, 

p ro je k ty  lub 

zadan ia  

fin an sow an e  z  
udz ia łem  ś rodków , 

0 k tó rych  m ow a  w  

art. 5  ust. 1 pk t 21 

3 u staw y

W tym :

W yd a tk i ob ję te  
lim item , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 226  

u s t  3  pk t 4  us taw y

z  tego :

W yd a tk i b ieżą ce  na 

p ok ryc ie  u jem ne g o  

w yn iku  
fin an sow eg o  

sa m o dz ie ln eg o  

p ub licznego  

za k ład u  op iek i 
zd row otne j

W yd a tk i na sp ła tę  
z o b o w i^ a ń  

p rze jm o w a n ych  w  

z w i t k u  z 

lik w id a c ją  lub  
p rze ksz ta łce n iem  

s a m o dz ie ln eg o  

p u b liczn e go  

za k ła d u  op ie k i 

zd ro w o tn e j

K w o ta  zo bo w ią za ń  

zw ią zku

w sp ó łtw o rzon eg o  
p rze z  je d n o s tkę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e go  
p rzyp ad a jących  do 

sp ła ty  w  dan ym  roku  

b ud żeto w ym , 

p od lega jąca  

d o liczen iu  z g od n ie  z

art. 244  u s ta w y *

K w o ta  zo bo w ią za ń  
w y n ika ją cych  z  

p rze ję c ia  p rzez  
je d n o s tkę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  

zo bo w ią za ń  po 
likw id o w a n ych  1 

p rze ksz ta łca nych  

sa m o rząd o w ych  

osob ach  p ra w nych

W yd a tk i m a ją tkow e  
na p rogram y, 

p ro jek ty  lub 

zadan ia  

f in an sow an e  z  
u dz ia łe m  ś rodków , 

0 k tó rych  m o w a  w  

art. 5 ust. 1 p k t 2 

ustaw y

w  tym :

b ieżące m a ją tkow e

fin an sow an e  

ś ro d kam i 

o k re ś lon ym i w  art. 

5  ust. 1 pk t 2 
u s ta w y

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

W yko n an ie  2018 2 4 0 7  381,19 2  407 381,19 1 2 84  127,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

W yko n an ie  2019 1 074 600,05 1 074  600,05 674  532,41 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

P lan 3 kw . 2020 6 1 9 6 6 3 7 ,0 0 6 196 637,00 4 4 2 6 6 8 5 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

W yko n an ie  2020 3 2 43 64 0 ,2 1 3 2 4 3  640,21 1 8 3 2 2 2 0 ,1 1 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2021 5 8 5 1  4 61 ,00 5  8 5 1 4 6 1 ,0 0 4  862  4 57 ,00 10 049 5 10 ,00 760 7 69 ,00 9 2 8 8  7 41 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2022 2 4 8 9  910,00 0,00 0 ,00 6 1 4 1  295,00 4 17  4 87 ,00 5 7 2 3  8 08 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2023 0,00 0,00 0 ,00 233  5 46 ,00 2 3 3 5 4 6 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2024 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2025 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2026 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

2027 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2028 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2029 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14



In fo rm a c je  u zup e łn ia ją ce  o  w yb ra nych  k a te g o r iach  fin an sow ych

w  tym :
W yku p  p ap ie rów  

w a rto śc iow ych , 

sp ła ty  ra t k re d y tó w  i 
p o życze k  w ra z  z 

n a le żn ym i odse tkam i 
i d yskon tem , 

odpow ie dn io  
e m ito w an ych  lub 
z a c iąg n ię tych  do 

rów n ow arto śc i kw o ty  
ubytku  w  

w yko na n ych  

d och od a ch  je dn o s tk i 

sam orządu  
te ry to ria ln e go  

będ ące g o  sku tk iem  

w ys tą p ie n ia  C O V ID - 

1 9 *

w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

S p ła ty , 0 k tórych  

m o w a w p o z . 5.1, 
w yn ika jące  

w y łą czn ie  z  ty tu łu  

z o b o w i^ a ń  ju ż  

za c iąg n ię tych  *

W yda tk i

zm n ie jsza ją ce  d ług  *

sp ła ta  z o b o w i^ ń  

w ym ag a lnych  z  la t 
pop rzedn ich , innych

n iż w p o z .  1 0 .7 ,3 *

sp ła ta  zo bo w ią za ń  

za licza n ych  d o  ty tu łu  

d łużn e go  -  k re d y t i 

p o życzka  *

zo bo w ią za ń  

za c ią g n ię tych  po 

d n iu  1 s tyczn ia  2019  

r . *

d o ko nyw an a  w  

fo rm ie  w ydatku

b ieżą ce go  *

w y p ła ty  z  ty tu łu  

w ym ag a lnych  

p o ręcze ń  i g w aran c ji

X

K w ota  w zros tu  

(+ )/spa d ku {-) kw o ty  

d ług u  w yn ika ją ca  z 
o p e ra q i

n ieka so w ych  (m .in . 

u m o rzen ia , różn ice  

ku rsow e)

W cze śn ie jsza  

sp ła ta  zo bo w ią za ń , 
w y łą czo n a  z  lim itu  
sp ła ty  zo bo w ią za ń , 

d o ko nyw an a  w  
fo rm ie  w yd a tkó w  

bud żeto w ych

W yd a tk i b ieżące  

pod le ga ją ce  
usta w o w e m u  

w y łą cze n iu  z  lim itu

sp ła ty  zobow iązań® !

U) 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7i1 10.7i1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

W yko n an ie  2018 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X X 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00

W yko n an ie  2019 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

P lan  3 kw. 2020 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

W yko n an ie  2020 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 X 0,00 0 ,00

2021 1 9 62  804,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2022 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2023 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2024 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

2025 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2026 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2027 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0,00

2028 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

2029 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 X 0,00 0,00

w  pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązać określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
dKigu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadać związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relaqt określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na pcKlstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
*  - pozycje oznaczone symbolem X  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewyma^lnych poręczać i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeć i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne. infcxmaqę o y^a tkach  z tytułu niewymagalnych poręczeć i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14

PRZ^^^CZĄCY RADY 

Bogdan Radziszewski
Strona 10 z 17



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do 
uchwały nr 201/XXVII/21 

z dnia 2021-12-14

kwoty w z\

L .p . Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 653  013,50 10 049  510,00 6  141 295,00 233  546,00 0,00 6  325  733,81

1.a - wydatki bieżące 1 539  688,00 760  769,00 417  487,00 233  546,00 0,00 1 411 802 ,00

l.b - wydatki majątkowe 15 113  325,50 9  288  741,00 5 723  808.00 0,00 0.00 4  913  931,81

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.tmn.), z 
tego:

8 760  156,00 6  141 378,00 2 228  810,00 233  546,00 0,00 4  398  697,62

1.1.1 - wydatki bieżące 1 539  688,00 760  769,00 417  487,00 233  546,00 0,00 1 411 802,00

1.1.1.1
"Muzyczna Kraina w Gminie Perlejewo" - Wzrost upowszechniania 
wysokiej jakości edukacji przedszkolnej wśród dzieci w wieku 
przedszkolnym

Szkoła Podstawowa w 
Perlejewie 2020 2021 362  515.00 234  629,00 0,00 0,00 0,00 234  629,00

1.1.1.2 Przyjazne przedszkole w Gminie Perlejewo - Szkoła Podstawowa w 
Perlejewie 2021 2023 555  344,00 78  732,00 243  066,00 233  546,00 0,00 555  344,00

1.1.1.3 Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli 
województwa podlaskiego -

Urząd Gminy w 
Perlejewie 2020 2021 170  291,00 170  291,00 0,00 0,00 0,00 170  291,00

1.1.1.4 Bieżąca działalność świetlicy środowiskowej w Perlejewie - Urząd Gminy w 
Perlejewie 2021 2022 96  638,00 35  378,00 61 260,00 0,00 0,00 96  638,00

1.1.1.5 Utworzenie i bieżąca działalność Klubu Malucha w Perlejewie - Urząd Gminy w 
Perlejewie 2020 2022 354  900,00 241 739,00 113  161,00 0,00 0,00 354  900,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7  220  468,00 5 380  609,00 1 811 323,00 0,00 0,00 2  986  895,62

1.1.2.1 Termomodemizacja budynku Szkoły Podstawowej w Perlejewie - 
Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym

Urząd Gminy w 
Perlejewie 2019 2021 2  498  886,00 2  478  960,00 0,00 0,00 0,00 1 1 7 5 3 1 ,9 8

1.1.2.2

Budowa sieci wodociągowej łączącej obszary zasilania stacji 
uzdatniania wody w Perlejewie i Moczydłach-Pszczółkach - Poprawa 
bezpieczeństwa i zapewnienie ciągłościzaopatrzenia w wodę w wyniku 
eliminacji ryzyk przenw w dostawach, poprzez połączenie sieci 
wodociągowych stacji Perlejewo i Moczydły-Pszczółki, działąjących 
obecnie niezależnie i zasilających różne obszary Gminy Perlejewo

Urząd Gminy w 
Perlejewie 2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 
Perlejewo -

Urząd Gminy w 
Perlejewie 2019 2022 2 063  658,00 1 918  211,00 136  837,00 0,00 0,00 351 147,00

1.1.2.4 Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej 
południowego Podlasia -

Urząd Gminy w 
Perlejewie 2020 2022 1 531 745,00 50  000,00 1 481 745,00 0,00 0,00 1 514  347,63

1.1.2.5 Energia odnawialna na potrzeby budynków gminnych Gminy Perlejewo Urząd Gminy w 
Perlejewie 2020 2021 162  475,00 162  475,00 0,00 0,00 0,00 40  165,01

1.1.2.6 Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Perlejewo - Urząd Gminy w 
Perlejewie 2021 2022 963  704.00 770  963,00 192 741,00 0,00 0,00 963  704,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7  892  857,50 3  908  132,00 3  912  485,00 0,00 0,00 1 927  036 ,19

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski
Kopia z dokumentu podpisanego eiektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14

Strona 11 z 17



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit
zobowiązań

Od Do

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7  892  857.50 3 908  132,00 3 912  485,00 0,00 0,00 1 927  036,19

1.3.2.1 Przebudowa drogi gminnej Granne - Wiktorowo - Kobyla - Poprawa 
infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa uczestników dróg

Urząd Gminy w 
Periejewie 2020 2021 1 04 8 1 9 8 ,0 0 1 033  598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Przebudowa drogi gminnej Kobyla - Głody - Poprawa infrastruktury 
drogowej oraz bezpieczeństwa uczestników dróg

Urząd Gminy w 
Perlejewie 2020 2021 658  651,00 650  641,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Przystosowanie budynku świetlicy wiejskiej w Kobyli do 
funkcjonowania klubu seniora -

Urząd Gminy w 
Perlejewie 2020 2021 337  572,00 325  887,00 0,00 0,00 0,00 0,62

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej Perlejewo - Twarogi Lackie - Żale - 
Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa uczestników 
dróg

Urząd Gminy w 
Perlejewie 2019 2021 1 558  959,50 1 521 014,00 0,00 0,00 0,00 10 000,57

1.3.2.5 Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Perlejewie - Budowa 
Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Perlejewie

Urząd Gminy w 
Perlejewie 2020 2022 1 699  685,00 308  492,00 1 391 193,00 0,00 0,00 1 632  035,00

1.3.2.7 Zagospodarowanie centrum miejscowości Perlejewo, budowa wiat 
przystankowych i zakup autobusów -

Urząd Gminy w 
Perlejewie 2021 2022 2 000  000,00 38  000,00 1 962  000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Centrum Zdrowia w Perlejewie - opracowanie dokumentacji 
projektowej termomodemizacji budynku komunalnego z przebudową i 
zmianą sposobu użytkowania i zagospodarowaniem terenu -

Urząd Gminy w 
Perlejewie 2021 2022 75  000,00 5 000,00 70  000,00 0,00 0,00 75  000,00

1.3.2.9
Opracowanie dokumentacj projektowej drogi gminnej nr 109009B 
Poniaty - Skórzec -

Urząd Gminy w 
Perlejewie 2021 2022 35  000,00 5  000,00 30  000,00 0,00 0,00 35  000,00

1.3.2.10 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ze zmianą 
sposobu użytkowania budynku gminnego w miejscowości Borzymy -

Urząd Gminy w 
Periejewie 2021 2022 45  000,00 5 000,00 40  000,00 0,00 0,00 45  000,00

1.3.2.11
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej Miodusy Inochy - 
Twarogi Trąbnica - Twarogi Lackie na odcinku Twarogi Trąbnica - 
Twarogi Ruskie -

Urząd Gminy w 
Perlejewie 2021 2022 45  000,00 5 000,00 40  000,00 0,00 0,00 45  000,00

1.3.2.12 Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych Twarogi 
Mazury - Twarogi Lackie - Stare Moczydły -

Urząd Gminy w 
Periejewie 2021 2022 50  000,00 5  000,00 45  000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.13
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej nr 
158502B Granne NCT-

Urząd Gminy w 
Periejewie 2021 2022 35  000,00 5 000,00 30  000,00 0,00 0,00 35  000,00

1.3.2.14 Przebudowa drogi gminnej Nr 109036B Pieczyski - Twarogi Lackie - Urząd Gminy w 
Periejewie 2021 2022 304  792,00 500,00 304  292,00 0,00 0,00 0,00

P R Z J > ^ /^^Z Ą C Y R ‘ T '̂̂  

Bogdan Radziszev.

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14

Strona 12 z 17



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 201/XXVII/21 z dnia 2021-12-14

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 201/XXVII/21 
Rady Gminy w Perlejewie 
z dnia 14 grudnia 2021 r.

Objaśnienia przyjętych wartości Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perlejewo na lata 
2021-2029 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań

Zaktualizowano plan dochodów i wydatków na 2021 rok, w którym to 

Dochody:

Ogółem wynoszą:
- bieżące:
- majątkowe:

23 368 923 zł 
13 857 981 zł 
8 510 942 zł

Wydatki:

Ogółem wynoszą:
- bieżące:
- majątkowe:

24 990 023 zł 
13 408 424 zł 
11 581 599 zł

Zadłużenie Gminy Perlejewo

W 2021 roku deficyt budżetu gminy zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych oraz kredytem. 
W 2021 roku planuje się zaciągnięcie kredytu w wysokości 1 700 848 zł na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu oraz kredytu w wysokości 574 910 zł na wyprzedzające finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Planowane 
zadłużenie Gminy w poszczególnych latach przedstawia się następująco:

Rok Spłaty rat 
kapitałowych

Stan zadłużenia na 
koniec roku

2020 1 962 805
2021 1 962 805 2 275 758
2022 794 910 1 480 848
2023 220 000 1 260 848
2024 220 000 1 040 848
2025 220 000 820 848
2026 220 000 600 848
2027 220 000 380 848
2028 220 000 160 848
2029 160 848 0

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14

Strona 13 z 17



Planowane wydatki majątkowe w 2021 roku obejmują inwestycje:

1. Energia odnawialna na potrzeby budynków gminnych Gminy Perlejewo -  typ 2 -  162 475 zł

2. Przebudowa drogi gminnej Kobyla - Głody -  650 641 zł

3. Przebudowa drogi gminnej Granne -  Wiktorowo -  Kobyla -  1 033 598 zł

4. Przebudowa drogi gmiimej Perlejewo -  Twarogi Lackie -  Żale -  1 521 014 zł

5. Rozbudowa drogi gmiimej Perlejewo -  Twarogi Lackie -  Żale -  48 000 zł (prace 
przygotowawcze)

6. Modemizaeja rolniczej drogi dojazdowej w Pełchu -  394 182 zł

7. Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej nr 158502B Granne 
NCT -  5 000 zł

8. Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr 109009B Poniaty -  Skórzec -  
5 000 zł

9. Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej Miodusy Inochy - Twarogi Trąbnica 
- Twarogi Lackie na odcinku Twarogi Trąbnica - Twarogi Ruskie -  5 000 zł

10. Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych Twarogi Mazury - Twarogi Lackie - 
Stare Moczydły -  5 000 zł

11. Zakup używanej równiarki -  32 595 zł

12. Termomodemizacja budynku Szkoły Podstawowej w Perlejewie -  2 478 960 zł

13. Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy -  20 000 zł

14. Instalacja sieci internetowej w Szkole Podstawowej w Perlejewie -  26 000 zł

15. Zakup samochodu do przewozu niepełnosprawnych uczniów z Gminy Perlejewo -  65 000 zł 
(środki własne)

16. Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Perlejewie -  310 730 zł

17. Przystosowanie budynku świetlicy wiejskiej w Kobyli do funkcjonowania klubu seniora -  
325 887 zł

18. Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Perlejewo -  
1 918211 zł

19. Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Perlejewo -  łączna wartość projektu 
1 482 621 zł, w tym w 2021 r. -  770 963 zł oraz wkład mieszkańców (nie ujęte w budżeeie) 
-518918zł

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14

Strona 14 z 17



20. Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej południowego Podlasia -  
50 000 zł (prace przygotowawcze)

21. Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Gminie Perlejewo -  370 705 zł

22. Centrum Zdrowia w Perlejewie - opracowanie dokumentacji projektowej termomodemizacji 
budynku komunalnego z przebudową i zmianą sposobu użytkowania i zagospodarowaniem 
terenu -  5 000 zł

23. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ze zmianą sposobu użytkowania 
budynku gminnego w miejscowości Borzymy -  5 000 zł

24. Zakup maszyn komunalnych do bieżącego utrzymania dróg i nieruchomości gminnych -  
nowa wykaszarka do poboczy (Fundusz Sołecki) -  79 150 zł

25. Zakup maszyn komunalnych do bieżącego utrzymania dróg i nieruchomości gminnych -  
używany ciągnik (Fundusz Sołecki) -  121 155 zł

26. Przystosowanie budynku gimnazjum do funkcjonowania przedszkola, klubu dziecięcego, 
klubu seniora, bibliotek i świetlicy środowiskowej -  33 670 zł (klub dziecięcy)

27. Zagospodarowanie centrum miejscowości Perlejewo, budowa wiat przystankowych i zakup 
autobusów -  38 000 zł (prace przygotowawcze)

28. Poprawa stanu infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Perlejewie poprzez 
modernizację naturalnego boiska do piłki nożnej wraz z bieżniami oraz budowę nowego 
sztucznego boiska wielofunkcyjnego -  9 225 zł (dokumentacja przygotowawcza)

Planowane przychody budżetu w 2021 roku to:

1. wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych -  w kwocie 119 666 zł;

2. nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o środki wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi odrębnymi ustawami oraz wynikającymi z rozliczania środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków) -  1 817 618 zł;

3. przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków -  350 620 
zł;

4. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -  20 243 zł;

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14

Strona 15 z 17



5. zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym -  1 700 848 zł;

6. zaciągniętych pożyczek i kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -  574 910 zł.

Rozchody w 2021 r. to spłata zaciągniętego w 2020 r. kredytu na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 
1 962 805 zł.

Gmina realizuje następujące przedsięwzięcia:

1. Muzyczna Kraina w Gminie Perlejewo w latach 2020-2021 -  łączna wartość projektu 362 
515 zł (zadanie bieżące)

2. Przyjazne Przedszkole w Gminie Perlejewo w latach 2021-2023 -  łączna wartość projektu 
555 344 zł (zadanie bieżące)

3. Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa 
podlaskiego w latach 2020 -  2021 -  łączna wartość projektu 170 291 zł (zadanie bieżące)

4. Bieżąca działalność świetlicy środowiskowej w Perlejewie -  łączna wartość projektu 96 638 
zł, w tym w 2021 r. -  35 378 zł (zadanie bieżące)

5. Utworzenie i bieżąca działalność Klubu Malucha w Perlejewie w latach 2020 -  2022 -  
łączna wartość projektu 354 900 zł (zadanie bieżące)

6. Termomodemizacja budynku Szkoły Podstawowej w Perlejewie -  łączna wartość projektu 
2 498 886 zł

7. Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Perlejewo -  łączna 
wartość projektu 2 063 658 zł, w tym w 2021 r. 1 918 211 zł

8. Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej południowego Podlasia 
łączna wartość projektu 1 531 745 zł

9. Energia odnawialna na potrzeby budynków gminnych Gminy Perlejewo -  typ 2 -1 6 2  475 zł

10. Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Perlejewo -  łączna wartość projektu 
1 482 621 zł, w tym w 2021 r. -  770 963 zł oraz wkład mieszkańców (nie ujęte w budżecie) 
-5 ł8 9 1 8 z ł

11. Przebudowa drogi gminnej Granne -  Wiktorowo -  Kobyla -  łączna wartość projektu 
1 048 198 zł

12. Przebudowa drogi gminnej Kobyla -  Głody -  łączna wartość projektu 658 651 zł

13. Przystosowanie budynku świetlicy wiejskiej w Kobyli do funkcjonowania klubu seniora 
łączna wartość projektu 337 572 zł

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14

Strona 16 z 17

I



14. Przebudowa drogi gminnej Perlejewo -  Twarogi Lackie -  Żale -  1 558 959,50 zł

15. Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Perlejewie -  łączna wartość projektu 
4 453 190 zł, w tym środki Funduszu Solidarnościowego (pozabudżetowe) 2 753 505 zł, 
środki własne 1 699 685 zł

16. Zagospodarowanie centrum miejscowości Perlejewo, budowa wiat przystankowych i zakup 
autobusów -  łączna wartość projektu -  2 000 000 zł (zadanie finansowane ze środków RPIL)

17. Centrum Zdrowia w Perlejewie - opracowanie dokumentacji projektowej termomodemizacji 
budynku komunalnego z przebudową i zmianą sposobu użytkowania i zagospodarowaniem 
terenu -  łączna wartość 75 000 zł

18. Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej m- 109009B Poniaty -  Skórzec -  
łączna wartość 35 000 zł

19. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ze zmianą sposobu użytkowania 
budynku gminnego w miejscowości Borzymy -  łączna wartość 45 000 zł

20. Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej Miodusy Inochy - Twarogi Trąbnica 
- Twarogi Lackie na odcinku Twarogi Trąbnica - Twarogi Ruskie -  łączna wartość 45 000 zł

21. Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych Twarogi Mazury - Twarogi Lackie - 
Stare Moczydły -  łączna wartość 50 000 zł

22. Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej lu- 158502B Granne 
NCT -  łączna wartość -  35 000 zł

23. Przebudowa drogi gminnej Nr 109036B Pieczyski - Twarogi Lackie - 304 792 zł 

Nie planuje się udzielania gwarancji i poręczeń innym jednostkom samorządu terytorialnego.

PRZ iCZĄCYR-\DY

Bogdan Radziszewski

za organ stanowiący Bogdan Radziszewski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.12.14

Strona 17 z 17


